
LA GIUNTA COMUNALE

Viste le istanze pervenute a codesta Amministrazione da parte di Società interessate a partecipare alla 

procedura negoziata indetta per la vendita dell'80% delle quote sociali della "Società Farmacie Comunali Città di 

Cattolica S.r.l.", di richiesta di posticipare i termini di presentazione delle offerte fissate per il giorno 19 Marzo 

2008 ore 12,00;

Ritenuto pertanto, al fine di ampliare il più possibile la concorrenza tra i potenziali soggetti interessati, 

dettare i seguenti indirizzi per l'alienazione dell'80% delle  quote sociali della "Società Farmacie Comunali Città 

di Cattolica S.r.l."; 

Ritenuto pertanto, sulla base delle considerazioni sopra esposte, consentire una proroga di quindici 

giorni per la presentazione delle offerte, fissando quindi un nuovo termine di scadenza di presentazione delle 

stesse per il giorno 4 aprile 2008 ore 12,00; 

Ritenuto di rinviare alla determinazione del competente Dirigente del Settore Servizi Amministrativi-

Finanziari-Turismo l'approvazione dell'avviso pubblico di proroga termini di scadenza per la cessione dell'80% 

del capitale sociale di "Farmacie Comunali Città di Cattolica S.r.l.", in esecuzione degli indirizzi sopra riportati;

Con voti palesi unanimi,

D E L I B E R A 

- di approvare i seguenti indirizzi per l'alienazione dell'80% delle quote sociali della "Soc. Farmacie 

Comunali Città di Cattolica S.r.l".;

- di consentire una proroga di quindici giorni per la presentazione delle offerte, fissando quindi un 

nuovo termine di scadenza di presentazione delle stesse per il giorno 4 aprile 2008 ore 12,00; 

- di rinviare alla determinazione del Dirigente del Settore Servizi Amministrativi-Finanziari-Turismo 

l'approvazione dell'avviso pubblico di proroga termini di scadenza per la cessione dell'80% del capitale sociale di 

"Farmacie Comunali Città di Cattolica S.r.l.".

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________



 

_____________________________________________________________________

DEL35875/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 47 del 18.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


